ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 306-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 14.06.2012 № 528-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 14.06.2012

№ 528-п «Об установлении коэффициента функционального использования и
внесении изменений в постановление Правительства области от 24.12.2008
№ 710-п» изменение, заменив в пункте 1 цифры «0,066» цифрами «0,070».

2. Постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования, но не ранее 01 апреля 2015 года.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков